1 ¶ Perdiessse libertad. Adde. l. pedius. ff. de arb.

k ¶ Desterrado. Vid. tex. & Abb. in. c. presentata. de testi. 3. notab.

l ¶ Perdiessse. Vi. l. nō distinguemus. vers. itē nō est cogēdo. ¶ Lex. XXIX.

7 Nō cogit arbi. acceptare arbitriū. Si tū suscipiat cogit p̄ iudicē or
 dinariū pnūciare, & includēdo eū donec pnūciat. Si tū sūt arbitri pa
 res, & discordes, p̄ ordinariū cōpellere tā ptes q̄ arbitros ad vnū aliū
 eligēdū, & eis cū electo pnūciātibz statur sūx maioris partis. h. d.

rei etiam inter
 ritum perditio
 nem ve, vel si
 ante pronūcia
 tionē vnā pars
 aliā a petitiōe
 liberauit. h. d.
 ¶ Muriendo. Vi. 1
 gl. i. l. sed inter
 pellatur. ff. eo.
 ¶ De las partes. 2
 Cōcor. l. nō di
 stinguemus. §.
 summa rei. ff.
 eo. & l. diē pro
 ferre. §. i. eo. ti.
 c. ex parte. eo.
 tit. & per Spec
 ti. de arbi. §. si
 nitur. & vi. c. si.
 de arbi. vbi
 Abba. contra
 Spec. vult qđ
 idē sit in arbi
 tratoribus, &
 probatur hic
 cum de vtrifq̄
 loquitur.

g ¶ Herederos. Sed 3
 an sicut ex pa
 cto transit cō
 promissum ad
 heredē, possit
 ēt fieri pacto,
 vt transeat ad
 heredē arbitri
 vi. Albe. post
 Vber. de Bo
 bic. in. l. nō di
 stinguemus. §.
 cōpromissodū
 tenet qđ sic si
 hēres sit ido
 neus, puta ma
 ior, & masculo

h ¶ Orden. Cōcor. 4
 l. nō distingue
 mus. §. facer
 dotio. ff. eo. cū
 seq. & aduerte.
 qđ caute hic
 dicit de mona
 cho: nam si tū
 fieret clericus
 sacerdos bene
 posset, si vellet
 pronūtiare, &
 sic nō soluitur
 cōpromissum
 vt tenet Albe.
 in. §. sacerdo
 tiosupra alleg.
 vbi dicit ita

1 a ¶
 2 b ¶
 3 c ¶
 4 d ¶
 5 e ¶

- 1 a *De su grado. Vide que dixi supra. l. 2. 6.*
- 2 b *Si teniendolos encerrados. Nota bonum modum compulsionis, vt arbitri ferant sententiam, & adde Bal. in. c. cum speciali de appe. colu. 2. vbi dicit quod potest eos cogere denegando cibum donec concordent, vel eligant tertium adde Alberi. in. l. si in tres. ff. eod.*

3 c *Et tunc de i. mos. Nan ante quam confet de discordia non potest eligi iste tertius. vid. Alex. con. fil. 124. col. fi. vol. 2. & Deci. consi. 430. col. hum. penul.*

4 d *Tambien a las partes. Sic ita l. quod electio tertij, qui assumitur propter arbitrorum discordiam, pertinet non solum ad arbitros, vt habetur supra eod. l. 26. sed etiam ad partes: sed contrarium videtur dicere. d. l. 26. & l. ite si vnus §. principali. ter. ff. eo. bene tñ est verū, qđ si arbitri discordant in electione tertij: ga vnus eligeret vnus, & alius alium, nec vellet concordare, quod iudex tunc posset eligere tertium: & in electione potius debet sequi voluntatem partium, quam arbitrorum secū dñ Albe. post Guido. de Su-*